

## ANALYS Ferroamp: Tillväxtresan accelererar i snabb takt framåt

**Ferroamp visar rekordomsättning under Q2. Nu intensifieras arbetet med att utöka produktionskapaciteten för att kunna leverera på den starka efterfrågan.**

### Rekordomsättning & komponentsbrist

Ferroamp redovisar det omsättningsmässigt starkaste kvartalet i bolagets historia. Försäljningen för det andra kvartalet 2022 uppgick till 52,4 miljoner kronor, att jämföra med 37,7 miljoner kronor under samma kvartal föregående år. Det motsvarar en organisk tillväxt om 39 procent, och är ett resultat av en imponerande konvertering av den starka orderstocken som kommunicerades under förra kvartalet. Omsättningsökningen tillskrivs samtliga av Ferroamps produkter, där leveransen av Solsträngsoptimerare fördubblats, batterierna trefaldigats och EnergyHub-enheter ökat med 64 procent, jämfört med samma tidsperiod under fjolåret. Utsikterna framåt framhålls fortsatt som goda, och de kortfristiga fordringarna uppgår nu till ~53 (~19) miljoner kronor, vilket ger en vink om att faktureringen och efterfrågan ser fortsatt stark ut. Rörelseresultatet för kvartalet summerade till -7,8 (-8,5) miljoner kronor och fortsätter att påverkas negativt av komponentsbrist där Ferroamp får köpa komponenter på den dyra spotmarknaden för att kunna leverera på efterfrågan. Bolaget bedömer att spotköp kommer påverka negativt även under andra halvåret.

### Intensifierar arbetet med att öka kapaciteten

Trots ett välutfört arbete i att parera komponentsbristen genom att leta substitut på komponenter för att säkerställa leverans har Ferroamp utmaningar i att leverera på efterfrågan. Samtliga volymprodukter är outsourcade och i rapporten framgår att ytterligare investeringar väntas i höst för att stärka produktionskapaciteten. Det handlar om att ingå nya produktionsavtal, arbeta med befintliga producenter för att utöka deras kapacitet samt fortsatt arbete med att industrialisera produkterna för att anpassas till storskalig produktion.

### Bygger upp kassan & stärkt ägarlista

Under kvartalet genomförde Ferroamp en riktad nyemission om 60 miljoner kronor. Teckningskursen var 60 kronor, en rabatt om ~8 procent mot stängningskursen dagen innan. Likviden skall användas till att accelerera tillväxten och investeringar i affärsutveckling. Utöver att kassan ökar till ~125 miljoner kronor stärks ägarbasen med ett flertal nya välrenommerade institutioner, däribland Swedbank Robur Nyteknik och Nordea Innovation Stars, ett klart styrketecken.

### Justerar motiverat värde till 79 (85) kr

Ferroamp fortsätter växa i hög takt och utmaningarna framåt ligger i att utöka produktionskapaciteten för att möta kundernas efterfrågan. Fördyringar relaterat till komponentsbristen fortsätter även tynga resultatet detta kvartal och utsikterna för resterande del av 2022 ser utmanade ut. Vi tar hänsyn till att dyrare spotköp präglar marginalutvecklingen detta år och till viss del även under nästkommande år. Vårt motiverade värde sänks till 79 (85) kronor.

**Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:**

<https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-ferroamp-tillvaxtresan-accelererar-i-snabb-takt-framat>

## Om oss

---

Detta är ett pressmeddelande från Analysguiden – Aktiespararnas uppdragsanalysverksamhet.

Läs mer här: <https://www.aktiespararna.se/analysguiden>

## Bifogade filer

---

[ANALYS Ferroamp: Tillväxtresan accelererar i snabb takt framåt](#)